SY;’ % BItE e F@ ?’\"%:"7 r}f‘f IR i /2 . 9; L
1 i-?.:“}”u LS A E I u,, ";z,w foo e

£ w2,
g xé. MRS é - ? ﬁ £ <‘§

EL BESPE. DEL SERYIZIG
DISTRUTTO2) LU
(gu &\JL%%‘)‘} g k_/\v,

RAGUSA
SETTORE Xli
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3416 D'ORDINE OGGETTO: Art. 18 D.P.R. 1035/72 ed artt. 6 e 7 L.R.
VB FLB, 003 |n. 1792, Sgombero alloggio comunale di
M. : SETTORE = “ - Sig.ra A B

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BiL._____CAP_______ DENOM, NQN 5?,,,.5?3&%?5?5’?0 IMPEGNO SPESA
FUNZ. SERV mmmmmmmmm INTERV._
/ Il RAGIONIERE CAPO
L’anno duemilatre il giorno &kécif\,:@ del mese di *‘?ﬁi‘rhtb —

nell'ufficio del Settore X, il Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la

seguente determinazione:




L DIRIGENTE
Visto Vart. 18 del D.P.R.30.12.72 e gh artt. 6 ¢ 7 della L.R. n. 1/92 i quali
prevedono il recupero degli alloggi denuti senza titolo;
Preso atio che la Sigora A ha da tempo espresso verbalmente I'impegno
di riconsegnare "alloggio;
Che a seguito di tali accordi non rispettati , il Settore | con raccomadata n.
orot. del . , ha provveduto a diffidare la stessa per la

wmggﬂa dell’alloggio;
Cha con la medesima raccomandata ricevuta dalla Sig,ra in data

¢ stato assegnato 1l termine di riconsegna dell’alloggio e che a
tutt’ogg Paﬂ@gg}@ non ¢ stato riconsegnato;
Ritenuto di procedere al recupero dell’alloggio al fine di evitare il
procrastinarsi della indebita detenzione;
Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra fra le
attribuzion: dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici ¢ dei servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicitd ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
!} Emettere nei confronti della Sigra A B, i, il provvedimento di
sgombero deli’alloggio popolare comunale suddetio, ai sensi dell’art. 18
del D.P.R. 1035/72 e degli artt. 6 ¢ 7 della L.R. n. 1/92, entro giomni
CINQUE dalla data di notifica del presente provvedimento.
2) Decorso tale termine si procedera al recupero maﬁo deii’immobﬂe a
termine di legge. |

Da trasmettersi al Sindaco ed al Segretario Generale

[, DIRIGENTE DEL SETTORE XII



j?%ﬁiﬁﬁ,{ AFSENSIDELLA L.R.48/91 (ARTT. 53 E 55 L. 142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

Siattesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, comma 1 della iesg@
wazee
L. RESPONSABIL MMGEGNEMA

e

Si attesta la copertura finanziaria —

RAGUSA,

7 RESPONSABILE DI RAGIONERIA

[1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, [f- n2-0%

__IL MESSO COMUNALE

g

1T sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo
di pubblicazione e cicé dal 79-07- 203 al 74 0z-07

Ragusa, /% 02-0%

JOMUNALE

Ragusa, P

T IL SEGRETARIO GENERALE

e

o

/



